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1級建築士　大臣登録 第251844号　角田　功
登録番号　福岡県知事登録 第1-40414

カク企画１級建築士事務所　
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面積表

建築面積

１階面積

２階面積

延べ面積

106.58㎡

83.57㎡

65.70㎡

149.27㎡

(

(

(

(

32.24坪

25.28坪

19.87坪

45.16坪

)

)

)

)

居間
１３帖

和室
６．５帖

ホール

台所
５．５帖洗面所

３．３帖浴室
３．３帖

納戸
３帖 玄関 洋室A

６．５帖

ファミリーゾーン
４．８帖

吹き抜け

WＣＬ
３．３帖

寝室
９．８帖

洋室B
６．５帖

検印 設計年月日

担当
設計
記録 図面名称

工事名称 NO'

計画図　1/100
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テラス

駐車場 駐車場

１階平面図

２階平面図

2,850 1,900 3,325 3,800 1,188

2,850 1,900 950 950 1,425 3,800
11,875

1,900 1,900 4,275 3,800

2,850 2,850 2,375 950 2,850
11,875

http://kakukikaku.com/45坪以上│PLAN-11│南側道路│RC造２階建て│4LDK風格のあるRC造住宅

間取りプラン集


